2024年４月 25日

各 位

会 社 名 株式会社ケイファーマ

代表者名 代表取締役社長 福島 弘明

 （コード：4896、東証グロース）

問合せ先 常務取締役 CFO 松本 真佐人

 （TEL．03－6629－3380）

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポート（英語版）公開のお知らせ

この度、2024年４月 24日に、株式会社シェアードリサーチ（以下、SR社）によるアナリストレポート（英

語版）が公開されましたので、下記の通りお知らせいたします。

本レポートは、SR 社による第三者視点からの調査・分析に基づいて中立性を重視して作成されております。

また、本レポートは四半期ごとに内容の更新が行われる予定です。投資家の皆様に当社の事業概要、事業戦略、

今後の成長戦略等に対する理解を深めて頂き、投資判断のご参考としていただければ幸甚でございます。

公開開始日 2024年４月 24日

公開 URL https://sharedresearch.jp/en/companies/4896

その他 本レポートは予告なく公開終了する場合がございます。

以上